АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 00.03.2020 года
	№ 00

	п. Белоусово

	О внесении изменений в постановление от 25.12.2019 № 103

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 25 декабря 2019 года № 103 «О наделении полномочиями Администратора доходов бюджета поселения», изменение, дополнив таблицу приложения к постановлению строками следующего содержания:
«
	834
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	Бюджетный кодекс РФ № 145-ФЗ от 31.07.1998

	834
	2 02 36900 10 0000 150
	Единая субвенция бюджетам сельских поселений из бюджета субъекта Российской Федерации
	Бюджетный кодекс РФ № 145-ФЗ от 31.07.1998

	834
	2 18 60010 10 0000 100
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	Бюджетный кодекс РФ № 145-ФЗ от 31.07.1998

	834
	2 19 60010 10 0000 100
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	Бюджетный кодекс РФ № 145-ФЗ от 31.07.1998

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава поселения

	Р. Б. Орлова